
Preisliste Tennishalle TC Schönkirchen 

Saison 2022-2023 

 Montag-Freitag Samstag-Sonntag  Montag-Freitag 

 Einzelbuchung  Saisonbuchung 

Uhrzeit Preis/Std.  Preis 

07:00-08:00 12,00 € 12,00 €  336,00 € 

08:00-09:00 12,00 € 12,00 €  336,00 € 

09:00-10:00 14,00 € 14,00 €  392,00 € 

10:00-11:00 14,00 € 14,00 €  392,00 € 

11:00-12:00 14,00 € 14.00 €  392,00 € 

12:00-13:00 14,00 € 14,00 €  392,00 € 

13:00-14:00 14,00 € 14,00 €  392,00 € 

14:00-15:00 14,00 € 14,00 €  392,00 € 

15:00-16:00 17,00 € 14,00 €  476,00 € 

16:00-17:00 17,00 € 14,00 €  476,00 € 

17:00-18:00 23,00 € 14,00 €  644,00 € 

18:00-19:00 23,00 € 14,00 €  644,00 € 

19:00-20:00 23,00 € 14,00 €  644,00 € 

20:00-21:00 23,00 € 12,00 €  644,00 € 

21:00-22:00 14,00 € 12,00 €  392,00 € 

22:00-23:00 12,00 € 12,00 €  336,00 € 

23:00-24:00 12,00 € 12,00 €  336,00 € 

1. Alle Preise sind inklusive Lichtgeld. 

2. Vereinsmitglieder des TC Schönkirchen erhalten einen Rabatt von 2,00 € pro zu zahlender 

Stunde für Einzelstundenbuchungen und Saisonbuchungen (≙56,00 €). 

3. Saisonbuchung: 28 Stunden zahlen - 32 Wochen vom 19.09.2022 – 30.04.2023 spielen. 

4. Einzelstundenbuchungen können bis zum Spieltag storniert werden. Abobuchungen müssen 

bis mindestens 24 Stunden vor Spielbeginn storniert werden. Eine Auszahlung von Guthaben 

am Ende der Saison findet nur für die Tage statt, an denen die Halle geschlossen war.  

5. Punktspiele:  

 Vereinsmannschaften TC Schönkirchen pauschal 40,00 € 

 Mannschaften anderer Vereine pauschal 90,00 € 

6. Abendbuchung 

Freitag alle Plätze von 20:00-24:00 Uhr: Mitglieder 100 EUR, Nicht-Mitglieder: 150 EUR 

Samstag alle Plätze von 19:00-24:00 Uhr: Mitglieder 50 EUR, Nicht-Mitglieder: 100 EUR 

7. Küchennutzung pro Tag 5,00 €  

8. In der Sommersaison (02.05.-28.08.) kostet jede Stunde 10,00 €. 

9.  Die Nutzung ohne vorherige Online-Buchung wird mit 50,00 € je Platz und Stunde berech-

net. 

10. Preise gültig ab 01.06.2022, Preisänderungen vorbehalten. 


